
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.05.2011 nr  586

Konkursi "Parim ettevõtja 2010" tulemuste 
kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsuse 12. 
aprilli 2011. a korraldusega nr 458 kinnitatud konkursi “Parim ettevõtja 2010” tingimuste p 21 ja 
arvestades Tartu Linnavolikogu 14. septembri 2006. a määrusega nr 35 kinnitatud “Tartu linna 
arengukava aastateks 2007 – 2013” p 5.1, Tartu Linnavolikogu 10. mai 2007. a määrusega nr 59 
kinnitatud "Tartu linna ettevõtluse arengukava 2007-2013" p 5.2  ja arvestades eesmärki 
tunnustada Tartu linna arenevaid ettevõtjaid, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada konkursi "Parim ettevõtja 2010" tulemused järgmiselt:
1.1. Konkursi "Parim ettevõtja 2010" võitjad alagruppide lõikes on: 
1.1.2. Töötajate arv 1-9

I koht LCDVF OÜ,
II koht Fortumo OÜ,
III koht OÜ Rovita.

1.1.3. Töötajate arv 10-49
I koht Lõunakeskus OÜ,
II koht OÜ Data Print ,
III koht OÜ Velma Mööbel.

1.1.4. Töötajate arv 50 või enam
I koht AS Fortum Tartu,
II  koht AS Olerex,
III koht AS Lemeks.

1.2. enim töökohti loonud ettevõtja - AS  Kodumaja. 

1.3. suurim eksportija - AS Lemeks.

1.4. suurim investeerija - AS Fortum Tartu.

1.5. silmapaistvaim saavutus - Fortumo OÜ.   

1.6. vastutustundlikud ettevõtjad:



I koht AS Estiko - Plastar,
II koht AS Olerex,
III koht AS Salvest.

1.7. kampaania “Kiida Teenindajat 2011” enim kiidetud ettevõtja - OÜ Season Caffee - Cafe 
Truffe.

1.8. Tartu Kutsehariduskeskuse parim koostööpartner - Tallinna Kaubamaja AS - Tartu 
Kaubamaja.

1.9. edukaim arendustegevusele suunatud ettevõtja Tartu Teaduspargis - OÜ Solis BioDyne .

1.10. edukaim Sihtasutuse Tartu Ärinõuandla toel alustaja - Doordec OÜ.

1.11. edukaim Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskuse toel startija - Mikser Disain OÜ

1.12. edukaim meditsiini ja eluteaduste valdkonna ettevõtja - AS Asper Biotech.

1.13. laste- ja noortesõbralik ettevõtja - OÜ Anna Edasi.

1.14. laste- ja noortesõbralik asutus või organisatsioon - teater Vanemuine.

2. Korraldus jõustub 19. mail 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


